利用者・家族の皆様

2020 年 ９月 ７日

福祉クラブ生活協同組合

移動サービス W.Co らら・むーぶ・緑

理事長：小林 志子

10 月 1 日からの移動サービス利用料金の価格変更に関して

平素は、福祉クラブ生協移動サービス W.Co らら・むーぶ・緑をご利用いただき、誠

にありがとうございます。

さて、大変心苦しいお知らせではございますが、この度、移動サービスの利用料金を

値上げさせて頂くこととなりました。

現在まで、消費税増税においても、料金を変更せずに対応してまいりましたが、消費

税増税とは関わらず、近年、使用車両の増加に伴う車両維持費の増加や、経年劣化への

対応費用、併せて様々な物件費の値上がりが続いており、厳しい状況が続いておりまし

た。

福祉クラブ生協移動サービスでは、提供させていただいておりますサービスの向上と

共に、移動サービスの維持・継続に向け、誠に恐縮ではございますが、2020 年 10 月よ

り下記の通り価格を変更致します。

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い致します。

記

項目 現行料金（税込） 改定後 新料金（税込）

ガソリン代 一律 100円／km
※名称：運送の対価

一律 150円／km

基本料金 1,100円／30分まで 1,100円／30分まで

介助料 550円／30分 550円／30分

移動経費（迎車料） 300円 300円

時間外料金 280円／30分 280円／30分

コーディネート料 1,100円 1,100円

遠方加算料金 ―
1,000円※片道ケア 25㎞以上

に対して一律

変
更
な
し